

381/2013/OK/225

Zmluva o dielo

uzavretá podľa § 536 - 565 Obchodného zákonníka medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

podateľňa : Mestský úrad, Námestie slobody č. 14 Prievidza
v zast.: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta

IČO: 318 442

DIČ: 2021162814

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.,

Číslo. účtu: 9000098002/5600

Zhotoviteľ:

LEMAS spol. s r.o.

Nedožerská cesta 171/20, 971 01 Prievidza

v zastúpení: Lubomír Srnka, konateľ

IČO: 31616810

IČ DPH: SK2020468461

Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s., pobočka Prievidza

Číslo účtu: 1686251/5200

Zapísaný: V Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, oddiel:
Sro, vložka č.: 2828/R

I.

Forma verejného obstarávania

1.1 Zmluva sa uzatvára na základe výsledku prieskumu trhu pri zákazke s nízkou hodnotou podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

II.

Predmet zmluvy

2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre objednávateľa vykoná dielo - „**Oprava sociálnych zariadení v Materskej škole, Ul. D. Krmana 334/6, Prievidza**“ podľa výzvy, predloženej ponuky a objednávateľ sa zaväzuje, že zhotoviteľovi zaplatí cenu diela.

2.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonávať dielo podľa tejto zmluvy a že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela.

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odovzdá dielo ako celok naraz, že bude spôsobilé na účel užívania a že bude spĺňať všetky platné normy STN, ON, TP.

III.

Termín plnenia

3.1 Termín začatia vykonávania diela: do 5 pracovných dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Termín ukončenia a odovzdania diela: 23.08.2013.

IV.

Cena predmetu zmluvy

4.1 Zmluvné strany sa podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov

dohodli na cene:

Cena bez DPH 11 435,40 €

DPH 2 287,08 €

Cena s DPH 13 722,48 € cena s DPH

Slovom: Trinásťtisícšesťstoštyridsaťdva, 48/100 EUR .

Kalkulácia ceny - položkovitý rozpočet tvorí súčasť tejto zmluvy o dielo.

4.2 Zhotoviteľ prehlasuje, že uvedená suma zohľadňuje všetky priame, nepriame náklady a primeraný zisk potrebný na vykonanie uvedeného diela.

4.3 Cenu diela je možné meniť len na základe dodatku k tejto zmluve, ktorý musí byť vopred prerokovaný s objednávateľom a podpísaný obidvomi zmluvnými stranami.

V.

Platobné podmienky

5.1 Cenu za vykonanie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej po ukončení a odovzdaní prác.

5.2 Faktúra bude obsahovať náležitosti platného daňového dokladu v súlade s príslušnými právnymi predpismi údaje:

- obchodné meno objednávateľa a zhotoviteľa, adresy sídiel
- číslo zmluvy
- číslo faktúry
- deň odoslania a splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť
- označenie diela
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby zhotoviteľa
- súpis vykonaných prác
- podpis určeného zástupcu objednávateľa

5.3 Na základe potvrdených súpisov má zhotoviteľ právo vystaviť faktúru. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác, ktorý bude potvrdený povereným zástupcom objednávateľa. Zhotoviteľ použije pri fakturácii DPH vo výške podľa zákona o dani z pridanej hodnoty platného v čase fakturácie. Objednávateľ má právo vo faktúre, pokiaľ nie je práca vykonaná k jeho spokojnosti, vylúčiť alebo znížiť cenu takejto práce.

5.4 Splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia do podateľne objednávateľa.

5.5 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti, uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.

5.6 Zhotoviteľ nepožaduje zálohu.

5.7 Za správne vyčíslenie sadzby DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.

5.8 Faktúru za vykonané navyše práce je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až na základe podpísaného dodatku k zmluve.

5.9 Zmluvné strany sa zaväzujú, že zmenu inkasných dát pre potreby platenia faktúr si budú oznamovať do 7 dní po tom, čo ku zmene došlo.

5.10 Účastníci týmto uzatvárajú dohodu o zákaze postúpenia pohľadávok vzniknutých zo zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou.

VI.

Odobzdanie a prevzatie diela

6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na prevzatie diela aspoň 3 pracovné dni vopred. Dielo bude pripravené na odovzdávacie a preberacie konanie riadne technicky vyhotovené, sfunkčnené, skontrolované, bez väd a nedorobkov. Objednávateľ prevezme dielo po dokončení preberacím protokolom.

6.2 Zhotoviteľ je povinný ku dňu začatia preberacieho konania predložiť všetky doklady o vykonaných skúškach, atesty a certifikáty, montážny denník vykonaných prác.

VII.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude vykonaný podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za nedostatky, ktoré má predmet diela v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Ďalej je zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, za vznik ktorých popiera zodpovednosť, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Úhrada nákladov podľa tohto bodu zmluvy bude predmetom dohody zmluvných strán.

7.3 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou, technickými normami, predpismi ako aj usmerneniami a požiadavkami objednávateľa.

7.4 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe vykonaného diela 5 rokov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom.

7.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad väd a nedostatkov diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne ich odstrániť. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi uhradiť všetky prípadné škody zavinené vadami diela.

7.6 Zhotoviteľ je povinný reagovať na písomnú reklamáciu do 2 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čase dohodnutom s oprávneným zástupcom objednávateľa. Ak zhotoviteľ nenastúpi na odstraňovanie väd v termíne, ktorý sa dohodne pri reklamačnom konaní, má objednávateľ, právo uplatniť ich odstránenie inému subjektu bez prerušenia plynutia záručnej doby zhotoviteľovi za podmienok bližšie uvedených. Na opravované časti diela v záručnej dobe sa prerušuje plynutie záručnej doby a plynie znovu po odstránení vady.

7.7 Záručná doba na dielo bude predĺžená o dobu, počas ktorej nemohlo byť dielo užívané z dôvodu nedostatkov alebo poškodenia, za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ.

VIII.

Zmluvné pokuty

8.1 V zmysle čl. III. tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi

dielo do 23.08.2013. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela ako celku, resp. omeškáním s odstránením vady alebo vybavením reklamácie, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania. Objednávateľ je oprávnený o výšku zmluvnej pokuty znížiť fakturáciu zhotoviteľa.

8.2 Zaplacením zmluvných pokút sa zhotoviteľ nezbavuje povinnosti dielo riadne dokončiť, vady odstrániť a ani zodpovednosti za spôsobenú škodu.

8.3 V prípade omeškania objednávateľa so splnením povinnosti uhradiť splatnú faktúru podľa tejto zmluvy, objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi úrok za omeškanie vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

9.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že v prípade vzniknutých problémov sa budú včas informovať a nedostatky operatívne odstraňovať.

9.2 Na výkon všetkých úkonov spojených s touto zmluvou zhotoviteľ poveruje p. Ľubomíra Srnku.

9.3 Zmluvné strany môžu meniť obsah tejto zmluvy len písomne po vzájomnej dohode.

9.4 Otázky touto zmluvou konkrétne neriešené budú posudzované podľa príslušných všeobecne platných právnych podpisov.

9.5 Nedodržanie ktorejkoľvek zo zmluvných podmienok je dôvodom na ukončenie zmluvného vzťahu podľa všeobecných ustanovení Obchodného zákonníka.

9.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy.

9.7 Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, súhlasia s jej obsahom a na znak súhlasu ju podpisujú.

9.8 Zmluva o dielo bola vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých dva dostane objednávateľ a dva zhotoviteľ.

V Prievidzi..... 16 JUL 2013

V Prievidzi 16 JUL 2013



objednávateľ
Mesto Prievidza, v zast.
JUDr. Katarína Macháčková
primátorka mesta

LEMAS spol. s r.o.
Nedožerská cesta 171/20
971 01 PRIEVIDZA
IČO: 31616810 / DIČ: SK2020468461

zhotoviteľ
LEMAS spol. s r.o.
Ľubomír Srnka
konateľ

Odberateľ: Mesto Prievidza
 Projektant:
 Dodávateľ: Lemas spol.s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.06.2013

Stavba: Stavba : Mesto Prievidza 2013
 Objekt: Objekt : MŠ Krmana
 Časť: Časť : Oprava sociálnych zariadení
 LEMAS spol. s r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	619,62	0,00	619,62	4,15257	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	477,54	44,00	521,54	0,92655	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 146,71	0,00	1 146,71	0,01819	11,925
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 243,87	44,00	2 287,87	5,09731	11,925
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	274,88	0,00	274,88	0,00000	0,016
722 - Vnútorný vodovod spolu :	0,56	134,00	134,56	0,04324	0,000
725 - Zariadenie predmety spolu :	1 006,70	2 270,50	3 277,20	0,13718	0,344
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	1 282,14	2 404,50	3 686,64	0,18042	0,360
734 - Armatúry spolu :	152,04	165,33	317,37	0,00637	0,000
735 - Vykurovacie telesá spolu :	35,32	0,00	35,32	0,00028	0,046
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	187,36	165,33	352,69	0,00665	0,046
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	222,72	0,00	222,72	0,12348	0,000
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	222,72	0,00	222,72	0,12348	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	486,22	1 578,53	2 064,75	1,76179	0,000
77 - PODLAHY spolu :	486,22	1 578,53	2 064,75	1,76179	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	2 122,69	384,16	2 506,85	0,94556	0,000
784 - Maľby spolu :	104,88	0,00	104,88	0,01370	0,000
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 227,57	384,16	2 611,73	0,95926	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	4 406,01	4 532,52	8 938,53	3,03160	0,406
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	60,00	149,00	209,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	60,00	149,00	209,00	0,00000	0,000
Rozpočet celkom :	6 709,88	4 725,52	11 435,40	8,12891	12,331

Odberateľ: Mesto Prievidza
 Projektant:
 Dodávateľ: Lemas spol.s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 19.08.2013

Stavba :Mesto Prievidza 2013
 Objekt :MŠ Krmana
 Časť :Oprava sociálnych zariadení
 LEMAS spol. s r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
1	014	319201311	Vyrovnávanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 3 cm	89,600	m2	4,30	385,28		0,03278	2,93709			20
2	011	342272610	Priecky PORFIX 500x250x50 hr 50 mm	6,420	m2	12,40	79,61		0,05085	0,32646			20
3	011	342272640	Priecky PORFIX 500x250x125 hr 125 mm	7,368	m2	21,00	154,73		0,12066	0,88902			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				619,62			619,62			4,15257			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
4	011	611475211	Tenkovrstvá úpr.vnúť.stropov váp.štukom SAKRET FS hr.2 mm ručne	35,600	m2	5,80	206,48		0,00379	0,13492			20
5	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	4,200	m2	8,36	35,07		0,10704	0,44957			20
6	011	619481117	Potiahnutie vnút. plôch rovných i oblých sklovitákn. piet. bez nástretu	68,648	m2	3,14	215,55		0,00051	0,03501			20
7	011	632451055	Poter pieskocement. min 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	2,800	m2	7,30	20,44		0,10966	0,30705			20
8	MAT	5859D0307	Betón vodonepriepustný Betón WU, bal 40 kg	10,000	40 kg	4,40		44,00					20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				521,54			477,54	44,00		0,92655			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
9	011	952901111	Výčistenie budov byl alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	35,600	m2	2,14	76,18		0,00002	0,00071			20
10	013	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	16,440	m2	2,63	43,24		0,00068	0,01118	0,131	2,154	20
11	013	974032132	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 7 cm	12,600	m	2,07	26,08		0,00050	0,00630	0,005	0,063	20
12	013	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 30 %	89,600	m2	0,80	71,68				0,010	0,896	20
13	013	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	129,600	m2	2,86	369,36				0,068	8,813	20
14	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	12,305	t	9,45	116,28						20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
15	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	12,305	t	9,85	121,20						20
16	013	979131409	Poplatok za ulož a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	12,305	t	16,60	204,26						20
17	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1,558	t	6,20	9,66						20
18	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,944	t	22,00	108,77						20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 146,71			1 146,71			0,01819		11,925	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 287,87			2 243,87	44,00		5,09731		11,925	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE													
721 - Vnútna kanalizácia													
19	721	721211401	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez. mriežkou 115x115	4,000	kus	64,50	258,00						20
20	721	721220802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	4,000	kus	4,22	16,88				0,004	0,016	20
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				274,88			274,88					0,016	
722 - Vnútny vodovod													
21	MAT	484531211	Teleso vyh. doskové dvojité, typ 20K s krytmi H900 L600 Korad P90	2,000	kus	67,00		134,00	0,02162	0,04324			20
22	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,036	t	15,80	0,58						20
722 - Vnútny vodovod spolu :				134,58			0,58	134,00		0,04324			
725 - Zariaďovacie predmety													
23	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	8,000	súbor	5,20	41,60				0,019	0,152	20
24	721	725119305	Montáž záchodovým mis kombinovaných	8,000	súbor	29,00	232,00		0,00165	0,01320			20
25	721	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	8,000	kus	3,36	26,88		0,00030	0,00240			20
26	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	8,000	súbor	3,44	27,52				0,019	0,152	20
27	MAT	5521B0121	Kút sprchovací +vanička	1,000	kus	175,00		175,00					20
28	MAT	642143800	Umývadlo ker.biele	10,000	kus	38,50		385,00					20
29	MAT	642143860	Polostĺp na umývadlo	10,000	kus	36,50		365,00					20
30	MAT	6421B9001	Sifón k umývadlu	10,000	kus	9,45		94,50					20
31	MAT	642301130	Misa záchodová detská	8,000	kus	71,00		568,00	0,01200	0,09600			20
32	MAT	6423A9010	Sada montážna	8,000	kus	6,25		50,00					20
33	MAT	6423A9013	Sedadlo	8,000	kus	48,50		388,00					20
34	721	725219403	Montáž umyvadla ker. s krytom	10,000	súbor	19,80	198,00		0,00039	0,00390			20
35	721	725220841	Demontáž vaní ocelových	1,000	súbor	6,85	6,85				0,032	0,032	20
36	721	725249101	Montáž sprchových kabín	1,000	súbor	15,80	15,80		0,00011	0,00011			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
37	721	725249104	Montáž sprchovej vaničky	1,000	súbor	35,00	35,00		0,00017	0,00017			20
38	721	725820801	Demontáž batérie nástenných do G 3/4	8,000	súbor	2,04	16,32				0,001	0,008	20
39	721	725829701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej nástennej	10,000	súbor	10,80	106,00		0,00034	0,00340			20
40	MAT	551440040	Batéria umývadlová jednopáková nástenná	10,000	kus	24,50		245,00	0,00180	0,01800			20
41	721	725999904	Ostatné vod. práce výmena kanalizačných a vodovodných rúr, napojenie v piv priestoroch, tlakové skúšky kanalizácie a vodovodu, výmena uzatv. ventilov	40,000	hod	7,40	296,00						20
42	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,263	t	18,00	4,73						20
725 - Zariaďovacie predmety spolu :				3 277,20			1 006,70	2 270,50		0,13718		0,344	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				3 686,64			1 282,14	2 404,50		0,18042		0,360	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE													
734 - Armatúry													
43	731	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	2,000	kus	8,45	16,90		0,00031	0,00062			20
44	731	734295113	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 32	2,000	kus	67,50	135,00		0,00280	0,00560			20
45	MAT	28610R001	Ostatný vod. materiál Rozvody vody budú riešené rúrami z hliníkového plastu DN 16 a rozvody kanalizácie budú riešené HT rúrami DN,40 ,50 a hlavná kanalizácia HT DN 110 spájané tvarovkami, plus príslušie šrobenia a kolená, nástenky.	1,000	súb	165,33		165,33	0,00015	0,00015			20
46	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,006	t	24,00	0,14						20
734 - Armatúry spolu :				317,37			152,04	165,33		0,00637			
735 - Vykurovacie telesá													
47	731	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	2,000	m2	0,86	1,72				0,023	0,046	20
46	731	735159617	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvdz KORAD-11K Hdo400/Ldo2000mm	2,000	kus	16,80	33,60		0,00014	0,00028			20
735 - Vykurovacie telesá spolu :				35,32			35,32			0,00028		0,046	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				352,69			187,36	165,33		0,00665		0,046	
76 - KONŠTRUKCIE													
763 - Konštrukcie - drevostavby													

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súf. v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
49	763	763167111	Obloženie kan. a vod. rúr 11x34 cm sádkart. GKB 12,5 mm	23,080	m	9,65	222,72		0,00535	0,12348		
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :				222,72			222,72				0,12348	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				222,72			222,72				0,12348	
77 - PODLAHY												
771 - Podlahy z dlaždíc keramických												
50	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	35,600	m2	12,80	455,68		0,00491	0,17480		20
51	771	771589795	Prípr. za škárovanie bielym cementom pri mont. podláh mozaik	35,600	m2	0,17	6,05		0,00062	0,02207		20
52	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,762	t	13,90	24,49					20
53	MAT	597821430	Obkl. pórovínové 1far. 200x250 I	136,080	m2	11,60		1 578,53	0,01150	1,56492		20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				2 064,75			486,22	1 578,53			1,76179	
77 - PODLAHY spolu :				2 064,75			486,22	1 578,53			1,76179	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE												
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek												
54	771	781415013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín 150x150 do tmelu	129,600	m2	15,30	1 982,88		0,00234	0,30326		20
55	771	781419704	Prípr. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	129,600	m2	0,08	10,37		0,00027	0,03499		20
56	771	781493611	Montáž plastových dveriek do lepidla 300x300mm	4,000	kus	3,97	15,88					20
57	771	781494111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	24,800	m	4,05	100,44		0,00031	0,00769		20
58	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,944	t	13,90	13,12					20
59	MAT	551675720	Dvierka krycie T 3622 30x15 cm	2,000	kus	2,43		4,86	0,00027	0,00054		20
60	MAT	551675730	Dvierka krycie T 3622 30x30 cm	2,000	kus	4,62		9,24	0,00050	0,00100		20
61	MAT	5973A0102	Dlažba 330 x 330 x 8 mm protišmyková	37,380	m2	9,90		370,06	0,01600	0,59808		20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :				2 506,85			2 122,69	384,16		0,94556		
784 - Maľby												
62	784	784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest do 3,8m	64,640	m2	0,99	63,99		0,00018	0,01164		20
63	784	784496500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou	64,640	m2	0,50	32,32		0,00003	0,00194		20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súčet v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
64	784	784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do 3,8m	4,200	m ²	2,04	8,57		0,00003	0,00013		
			784 - Maľby spolu :	104,88			104,88				0,01370	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 611,73			2 227,57	384,16			0,85926	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	8 938,53			4 406,01	4 532,52			3,03160	0,406
			PRÁCE A DODÁVKY M									
			M21 - 155 Elektromontáže									
65	921	21	M21 - 155 Elektromontáže dem.+ montáž nových sviet. a vypínačov	6,000	hod	10,00	60,00					20
66	MAT	921AN09636	Vypínač 1P 20A 250V	4,000	kus	4,25		17,00				20
67	MAT	921AN36610	Svietidlo	10,000	kus	13,20		132,00				20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu :	209,00			60,00	149,00				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	209,00			60,00	149,00				
			Rozpočet celkom :	11 435,40			6 709,88	4 725,52		8,12891		12,331

LEMAS spol. s r.o.
 Nedožerská cesta 17: 70
 971 01 PRIEVIDZA
 IČO: 316397 DIČ: SK202113481

